Amperometrische klem met digitale multimeter en Bluetooth-verbinding1760PA/AC-DC2000
 A: AC/DC
 art.
H
mm
L
mm
P
mm 
017600003 1760PA/AC-DC2000 300 110 43 725
TRUE RMS-functie in AC-assortiment
380x280x100 mm -  1,78 kg
Meetbare parameters:
• DC-spanning: 0.1MV ÷ 1000V
• AC-spanning: 0.1MV ÷ 1000V
• AC-stroom: 0.01A ÷ 2000A
• DC-stroom: 0.01A ÷ 2000A
• Weerstand: 0,1Ω ÷ 60mΩ
• Capaciteit: 1NF ÷ 6000 μF
• Frequentie: 10khz ÷ 20khz
• Temperatuur: -20 ° C ÷ 1000 ° C -4 ° F ÷ 1832 ° F
• Voeding: 3 1.5V-batterijen, type AA (inbegrepen)
• Bluetooth-verbinding (versie 4.0)
2000A
Bluetooth-verbinding